
Tickets
de

cantine
Tarifs tickets de cantine au 1er novembre 2022

1 rue des Telliers, 02270 Crécy-sur-Serre

Tarifs Catégories TarifsCoût du repas pour le Pays
de la Serre

A

C

D1

D2

D3

D4

E

3,58 €

3,92 €

2,02 €

2,22 €

2,52 €

2,91 €
4,29 €

*Un repas est constitué d'une entrée, d'un plat et de son accompagnement, d'un fromage, d'un dessert et
du pain.

Adultes encadrant mis à disposition ou bénévoles

Enfants habitant hors du Pays de la Serre

Enfants pour une famille avec Quotient inférieur à 300

Enfants pour une famille avec 300 ≤ Quotient familial ≤ 600

Enfants pour une famille avec 600 ≤ Quotient familial ≤ 1.000

Enfants pour une famille avec Quotient supérieur à 1.000

Enseignants

3,92 €

4,29 €

4,29 €

3,92 €

3,92 €

3,92 €

3,92 €

Portagederepas@paysdelaserre.fr


